

## PACHET PIESE PC

I.D.: 95826343

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.04.24 | Coduri CPV | 30237100-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.232,70 RON - 4.232,70 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: PRODUSE|CANT|PRET UNITAR|VALOARE fara TVA Baterii AAA - set 10 buc.|2|15.90|31.80 Baterii CR2025 - set 2 buc|5|6.00|30.00 Baterie CR2032|6|3.90|23.40 Mufe RJ45 - set 100 conectori|1|36.10|36.10 Stick usb 64-128 gb|2|22.20|44.40 Cablu Retea, RJ45 1.5 m|60|8.20|492.00 Cablu Retea RJ45 10m|40|33.60|1,344.00 Cablu Retea 2-3m|10|13.80|138.00 Mufa adaptor de prelungire cablu retea RJ45, mama-mama|5|3.60|18.00 Cablu HDMI 15 m|3|128.00|384.00 HDD extern 6Tb|1|605.00|605.00 Incarcator HA65NS5 pt laptop DELL Latitude 3410 65W, 19.5V, 3.34A|5|115.50|577.50 Incarcator HA45NM140 pt laptop dell vostro 15 3000 45W, 19.5V, 2.31 A|1|101.70|101.70 Incarcator LAPTOP HP 15.6 ProBook 450 G7, FHD, 45W, 19.5V, 2.31 A|4|101.70|406.80 Unitate cilindru pentru Xerox Xerox B205 - compatibil|1|139.00|139.00

---